
 
 
 
 
 
 
Številka: 331-01/2012-15 
Datum: 20.03.2013 
 
 
OBČINA KOMEN 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09) vam v obravnavo in sprejem 
pošiljam 
 
 

 SEZNANITEV Z LETNIM POROČILOM RAZVOJNE AGENCIJE ROD AJDOVŠČINA ZA LETO 2012 
 
 
Predlog sklepa: 
Občinski svet Občine Komen se je seznanil z letnim poročilo Razvojne agencije ROD Ajdovščina za 
leto 2012. 
 
 
 
Obrazložitev: 
Razvojna agencija ROD Ajdovščina je občini Komen dne 28.02.2013 dostavila letno poročilo 2012. Iz 
priloženega poslovnega poročila in izkaza prihodkov in odhodkov za obdobje od 01.01.2012 do 
31.12.2012 je razvidno, da so v letu 2012 prihodki znašali 410.964,00 EUR, celotni odhodki pa so 
znašali 401.008,00 EUR. Razvojna agencija ROD Ajdovščina je poslovno leto 2012 zaključila s 
presežkom prihodkov nad odhodki v višini 9.956,00 EUR. 
 
Tabela 1: Pregled doseženih rezultatov1: 

 LETO 2012 

PRIHODKI 410.964 EUR 

Prihodki od poslovanja 410.183 EUR 

Finančni prihodki 489 EUR 

Prevrednotovalni poslovni prihodki 292 EUR 

ODHODKI 401.008 EUR 

Stroški blaga, materiala in storitev 211.969 EUR 

Stroški dela 176.772 EUR 
Amortizacija 1.660 EUR 

Drugi stroški 7.894 EUR 

Finančni odhodki 2.659 EUR 

Drugi odhodki 4 EUR 

Prevrednotovalni poslovni odhodki 50 EUR 

PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 9.956 EUR 

                                                             
1 Povzeto po Letnem poročilu 2012. 



 
 
Letno poročilo 2012 je dostopno na spletni strani Občine Komen ter v prostorih Občine Komen. Na 
seji Občinskega sveta bo poročilo podrobneje predstavil direktor Razvojne agencije ROD Ajdovščina.  
Občinskemu svetu predlagam, da sprejme sklep v predlagani obliki. 
 
 
 
 
Pripravila:  
Helena Kosmina ŽUPAN 
Svetovalka III Danijel Božič 
 



PREDLOG SKLEPA 
 

 

 
Občina Komen 
Občinski svet 

Komen 86 
6223 Komen 

 

 
 
 
Številka: 
Datum 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09) je Občinski svet Občine Komen 
na svoji ------. redni seji, dne ----------- sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Komen se je seznanil z letnim poročilo Razvojne agencije ROD Ajdovščina za leto 
2012. 
 
 

2. 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
 ŽUPAN 
 Danijel Božič 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Razvojna agencija ROD Ajdovščina 
- Arhiv, tu. 


